
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO
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DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 
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ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:
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Paulista
Sub-7 A2
GINÁSIO PRESIDENTE CIRO II São Paulo

NILSON CARLOS RODRIGUES DO NASCIMENTO
MARCELO DE OLIVEIRA

GUILHERME BORNI
RICARDO RODRIGUES MOREIRA
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14:30 14:39
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01 00

14:55 15:18

00 00
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177225 LORENZO MIGUEL DE LIMA SOUZA 01
179144 TIAGO DE ABREU JUNIOR 03
179143 ENZO BARBOSA DE SOUZA 04
179147 GIANLUCCA MUSSINO DE SOUZA 05
177026 THÉO FLORENCIO DOS SANTOS 06
179151 MATHEUS PEREIRA DA SILVA 07
180766 THIAGO ARAUJO MEDEIROS 08
177098 VINICIUS LUDOVICO DE OLIVEIRA 09
175133 ISAAC SIQUEIRA ESPOSTO 10
176544 LUAN TEIXEIRA DE MELO 11
179133 FILLIPE GOUVEIA CHAVES SILVA 13
179146 HENRIQUE RAMALHO ARAUJO 14
179156 JOÃO RICARDO TESOLIN PIMENTA 15
177474 GABRIEL BRAGA BOTELHO 18
180796 MATHIAS LIMA VASSOLER SANCHES 20

01
18
20
01

05
03
05

06
04
07

07
08

10
09
11
10

x

CÉLIO PEREIRA84

ALEIRTON DO NASCIMENTO CAVALCANTE5463
PIETRO CRUSCO HOLOSBACH SOLER2490

FELIPE SÁ CABRAL2528
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178738 VíCTOR HUGO DE SOUZA ALVES 01
179006 ENZO GABRIEL VIEIRA VELOSO 02
178534 BERNARDO VíTOR DA SILVA OLIVEIRA 03
176162 LUCAS FERNANDES BARBOSA 04
174655 BERNARDO YAMAMOTO 05
178532 MIGUEL OLIVEIRA PINK 06
179007 BERNARDO RODRIGUES DOS SANTOS 07
175192 PEDRO DE MORAES VIERA CALVO DOS SANTOS 08
178533 MIGUEL LOPES DA SILVA 09
174483 VITOR HUGO REIS ALMEIDA DA SILVA 10
181271 HIAGO NOVAES FERREIRA 11
181732 LUCAS SOUZA DE OLIVEIRA JúNIOR 17
181545 BERNARDO  MATESCO FRANZOI LOPES 34
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FABIO DE GIUSEPPE RODRIGUES8009

MARCIO TONI DOS SANTOS6649
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MAURICIO SEGATTO LORENÇO 5461

SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA

FABIO DE SOUZA DOS SANTOS 7731

C.A. JUVENTUS


